



**KÖRNYEZETGAZDÁLKODÁSI-
ÉS KÖZMŰTERVEZŐ KFT.**



Levélcím: 1102 Budapest, Szent László tér 20.

Telefon: +36-1-431-7158, Fax: +36-1-431-7160

E-mail: kpluszk@kpluszk.hu

Tsz.: 1378

Rsz.: I-03

**„VÁLLALKOZÁSI SZERZŐDÉS ALAPJÁN PILISCSABA VÁROS KÖZIGAZGATÁSI TERÜLETÉN
GEODÉZIAI FELMÉRÉSEK ELVÉGZÉSE ÉS A FELMÉRÉSEK ALAPJÁN A FELSZÍNI VÍZELVEZETÉS
TANULMÁNYTERVÉNEK ELKÉSZÍTÉSE”**

FELSZÍNI VÍZELVEZETÉS TANULMÁNYTERV

Tervezői költségbeclés



KÖRNYEZETGAZDÁLKODÁSI- ÉS KÖZMŰTERVEZŐ KFT.



Levél cím: 1102 Budapest, Szent László tér 20.

Telefon: +36-1-431-7158, Fax: +36-1-431-7160

E-mail: kpluszk@kpluszk.hu

Tsz.: 1378

Rsz.: I-03

Ütem	Vízgyűjtő jele	Méret	Fajlagos ép. költség	Össz. költség (mFt)
1. ütem	H rendszer	3090 m	75.000 Ft/m	231,75
2. ütem	Tó	3 ha	7,5 m Ft/ha	22,50
3. ütem	G rendszer	12777 m	185.000 Ft/m	2.363,75
4. ütem	F rendszer	4650 m	200.000 Ft/m	930,00
5. ütem	K, L, M, N, O, P, rendszer	10605 m	185.000Ft/m	1.961,92
6. ütem	A rendszer	3070 m	150.000 Ft/m	460,05
7. ütem	B rendszer	2292 m	150.000 Ft/m	343,80
8. ütem	C rendszer	890 m	125.000 Ft/m	111,25
9. ütem	D rendszer	5756 m	150.000 Ft/m	863,40
10. ütem	E rendszer	7965 m	150.000 Ft/m	1.154,25
11. ütem	J rendszer	2070 m	125.000 Ft/m	258,75
12. ütem	MÁV átereszek csatlakozó útjainak rendezése	4700 m	70.000 Ft/m	329,00
13. ütem	S ütem	2635 m	125.000 Ft/m	329,37
14. ütem	T rendszer	2430 m	125.000 Ft/m	303,75
15. ütem	U rendszer	460 m	125.000 Ft/m	57,50
16. ütem	V, W rendszer	2656 m	110.000 Ft/m	292,16
Lecsapoló drénhálózat		5390 m	35.000 Ft/m	188,65
Szivárogtató drénhálózat		2620 m	45.000 Ft/m	117,90
Σ				10319,75